
Uchwała nr 1297/173/16 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 23 sierpnia 2016 r.  
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Dyrektora i pracowników 
Mazowieckiego Zarządu Nieruchomości w Warszawie 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i 2, art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486), w związku z § 3 pkt 2 lit. c i § 12  
ust. 4 Statutu Mazowieckiego Zarządu Nieruchomości w Warszawie, stanowiącego załącznik 
do uchwały nr 167/10 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 11 października 2010 r.  
w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą „Mazowiecki Zarząd Nieruchomości  
w Warszawie” zmienionej uchwałą nr 107/11 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  
5 września 2011 r. oraz z § 86 ust. 4 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego 
załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września  
2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 4385)  
– uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Udziela się pełnomocnictwa: 

1) Ryszardowi Zięciakowi – Dyrektorowi Mazowieckiego Zarządu Nieruchomości  
w Warszawie, 

2) Krzysztofowi Malinowskiemu – Licencjonowanemu Zarządcy Nieruchomości 
Mazowieckiego Zarządu Nieruchomości w Warszawie, 

3) Henrykowi Cicheckiemu – Specjaliście ds. Nieruchomości Mazowieckiego Zarządu 
Nieruchomości w Warszawie, 

4) Markowi Wideryńskiemu – Głównemu Specjaliście ds. Nieruchomości Mazowieckiego 
Zarządu Nieruchomości w Warszawie, 

5) Anetcie Chmielewskiej – Specjaliście ds. Nieruchomości Mazowieckiego Zarządu 
Nieruchomości w Warszawie 

do składania i przyjmowania w imieniu Województwa Mazowieckiego oświadczeń woli  
w zakresie zbywania lokali mieszkalnych wraz z przyległymi lokalami niemieszkalnymi, 
będącymi własnością Województwa Mazowieckiego, na rzecz najemców, ustanawiania  
i nabywania ograniczonych praw rzeczowych oraz ustanawiania odrębnych własności 
lokali. 

2. Podpisywanie umów w formie aktu notarialnego wymaga złożenia oświadczenia woli 
łącznie przez dwie z osób wymienionych w ust. 1, w tym osoby wymienionej  
w ust. 1 pkt 1 i jednej z osób wymienionych w ust. 1 pkt 2 - 5. 

 

§ 2. 
1. Pełnomocnictwo, o którym mowa w § 1, ustanawia się na czas zatrudnienia  

w Mazowieckim Zarządzie Nieruchomości w Warszawie. 
2. Pełnomocnictwo może być odwołane w każdym czasie. 
 

§ 3. 
Realizacja czynności objętych pełnomocnictwem może mieć miejsce jedynie w wykonaniu  
i zakresie ustalonym każdorazowo uchwałą Zarządu Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Zarządu Nieruchomości  
w Warszawie. 
 

§ 5. 
Traci moc uchwała nr 411/235/13 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia  
5 marca 2013 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Dyrektora i pracowników 
Mazowieckiego Zarządu Nieruchomości w Warszawie. 
 

§ 6. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk  
Wicemarszałek 


	w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Dyrektora i pracowników Mazowieckiego Zarządu Nieruchomości w Warszawie
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.
	§ 5.
	§ 6.

	z up. Marszałka Województwa
	Wicemarszałek

